PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_25.12.2010_                                                                                                                  №_3054_
   О признании утратившими силу постановлений администрации округа Муром  от 13.08.2010 № 1811, от 22.09.2010 №2056, от 22.09.2010 №2057
В связи с затруднением финансирования мероприятий по созданию и организации деятельности добровольной и муниципальной пожарной охраны,  по обучению мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования округ Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившими силу постановления администрации округа Муром от 13.08.2010 № 1811 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности муниципальной пожарной охраны, порядок ее взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории округа Муром», от 22.09.2010 № 2056 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности на территории муниципального образования  округ Муром», от 22.09.2010 № 2057 «Об утверждении Положения о создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории округа Муром».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства округа Муром Е.В. Жукова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	В.А. Качеван